檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：陳錦慧

電話：(02)7736-5613

Email：chinghui@mail.moe.gov.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：臺教綜(五)字第1050019737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1050204環保署安全飲用水書函(1050019737_Attach1.pdf)

主旨：轉知行政院環境保護署編製安全飲用水（第五版）電子書

，已建置於該署「飲用水全球資訊網」（網址：http://d

ws.epa.gov.tw），請惠予公告周知，以廣為宣導安全飲

用水的正確知識及觀念，請查照。

說明：

一、依行政院環境保護署105年2月4日環署毒字第1050011161

號書函辦理（如附件）。

二、旨揭電子書建置於該署「飲用水全球資訊網」首頁之主題

專區，另電子檔建置於「飲用水全球資訊網」首頁左側飲

水安全報你知之其他宣傳資料項下。

三、另請本部國民及學前教育署轉知各縣市政府教育局（處）

及轄屬高級中等學校。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部各單位、教育部體育署、教育部青年發展署、部屬各社教機構 2016-02-15
18:05:29